LLlectonanoBa HuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23064

23065

4rno31n/2023

23067

23068

23063

23070

23069

023065.1

23071

784MN0/2023

23072

33n/2023

32n/2023

82/2023

83/2023

4Nno34n/2023

23073

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

00O "He3aBucumas oLeHKa"

000 "He3aBucmmMas oLeHkKa"

YMO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmMas oLieHKa"

00O "He3aBucumas oueHka"

00O "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucmmMas oLeHKa"

00O "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucuMas oueHkKa"

000 "He3aBucuMas oueHKa"

YMO LWecTtonanosa H.E.

00O "He3aBucumasn oueHkKa"

YMNO LlecTonanosa H.E.

YMO WecTtonanosa H.E.

YMNO LlecTonanosa H.E.

YMO WecTtonanosa H.E.

YMO LecTonanosa H.E.

00O "He3aBucumas oueHka"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

02.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

13.11.2023

CBepeHus
LLlectonanosa HnHa EBreHbeBHa
000311

09.07.2007

O6BbeKT oueHKU

MpaBo TpeboBaHUsA 0
B3bICKaHUN aebutopckon
3a0J/)KEHHOCTM

OueHka busHeca

OueHKa KBapTupsl

OueHKa HeXXnIoro noMeLLeHns

OueHKa aBTOTPaAHCNOPTHbIX
cpencTs

OueHka cepBuTyTa

OueHKa HeXX11Ioro noMeLLeHns

OueHKa apeHOHOW CTaBKK 3a
NoJib30BaHNEe HeXXUJbIMN
rnomMeLleHnammn

MNpaBo TpeboBaHUs 0
B3blCKaHMn aebutopckon
3a40JKEHHOCTM

OueHKa aBTOTPaHCNOPTHOro
cpencTsa

OueHka nomelleHns

OueHKa MoayJIbHOro 34aHus

OueHKa apeHIHON CTaBKM 3a
MoJIb30BAHNE HEXWIbIMU
noMeLeHnaMn

OueHKa HeXunioro 3aaHns

OueHKa 3eMesIbHOro y4yacTka

OueHKa 3eMesibHOro y4yacTka

OueHKa KBapTupbI

OueHka TpaHcnopTa un
cneuTexHuKn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
OBUXUMOIrO
MMylLecTBa



23061

23074

354MN0/2023

23066

23080

23079

37n/2023

23080

4Nno37n/2023

4rno36n/2023

37n/2023

23082

23083

23078

23084

34

35

36

37

38

023084.1

000 "He3aBucmmMas oLieHKa"

000 "He3aBucumas oueHka"

YroO WecTtonanosa H.E.

000 "He3zaBucmmMas oLieHkKa"

000 "He3aBucmmas oLieHkKa"

000 "He3aBucmmas oLieHKa"

YMNO LlecTonanosa H.E.

000 "He3aBucmMas oLeHKa"

YNO LecTonanosa H.E.

YO WecTtonanosa H.E.

4YMO LlecTonanosa H.E.

000 "He3aBucmmMas oLeHKa"

000 "He3aBucumMas oueHka"

000 "He3aBucuMas oueHkKa"

000 "He3aBucmmas oLieHkKa"

000 "AyanTt-CtaHpapt"

000 "AyanTt-CtaHgapTt"

000 "AyauTt-CtaHpapTt"

000 "AyanTt-CtaHpapt"

000 "AyanTt-CtaHpapTt"

00O "He3aBucumas oueHka"

14.11.2023

15.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

OueHKa crneLTexHNKN
OueHka busHeca
MaTepwnasnbHbIn ywepb

HeaABNXNMOMY NMYLLECTBY

OueHKa cneuTexHukun

OueHka mebenn n oprTexHukn

OueHKa aBTOTPAHCMOPTHOro
cpencTsa

OueHKa apeHAHOW CTaBKK 3a
MoJIb30BaHNE HEXUNBbIMU
nomeLleHnsIMmn

OueHKa aBTOTPaHCNOPTHOro
cpencTtea

OueHKa KBapTup

OueHKa KBapTup

OueHKa apeHAHON CTaBKM 3a
NoJib30BaHNE HEXWJIbIMU
nomMeweHnamMmn

OueHKa cepBuUTyTa

OueHKa aBTOTPaAHCNOPTHOIro
cpencTsa

OueHKa apeHOHOW CTaBKK 3a
nosb3osaHne A3C

OueHKa apeHAHON CTaBKM 3a
NoJib30BaHNE HEXWIbIMU
nomMmeweHnammn

OoLeHKa cneuTexHunku

OoLeHKa cneyuTexHunkun

OLleHKa CNeuTexHMKN

OLleHKa CNeuTeXHMKN

OueHka obopynoBaHuA

OueHKa HeBUXXUMOTro
MMyLLecTBa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIrO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



23086

43

22057

23076

23077

23040

23085

000 "He3aBucmmMas oLeHkKa"

000 "Ayput-CtaHpapt"

000 "He3aBucmmas oLeHkKa"

00O "He3aBucumasn oueHkKa"

000 "He3aBucmmMas oLeHkKa"

00O "He3aBucumasn oueHKa"

000 "He3aBucmmMas oLieHKa"

28.12.2023

29.12.2023

07.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

04.12.2023

22.12.2023

MaTepwnasnbHbIn ywepb
HeABWXKUMOMY UMYLLLECTBY

OUueHKa cneuTexHUKun

OueHKa 3eMesibHoro y4dacCTKa

OueHka o6beKkTa KanuTasibHOro
CTpoOUTENbLCTBA

OueHKa 3eMesibHOoro y4acCTKa

OueHKa 3eMesibHOro y4yacTka

OueHKa 3eMesfIbHOro y4yacTka

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Шестопалова Нина Евгеньевна

