

Шестопалова Нина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шестопалова Нина Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		000311			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23064	ООО "Независимая оценка"	02.10.2023	Право требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
23065	ООО "Независимая оценка"	03.10.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
ЧПОЗ1п/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	04.10.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
23067	ООО "Независимая оценка"	10.10.2023	Оценка нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23068	ООО "Независимая оценка"	16.10.2023	Оценка автотранспортных средств	Рыночная	Оценка движимого имущества
23063	ООО "Независимая оценка"	17.10.2023	Оценка сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
23070	ООО "Независимая оценка"	20.10.2023	Оценка нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23069	ООО "Независимая оценка"	23.10.2023	Оценка арендной ставки за пользование нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
023065.1	ООО "Независимая оценка"	24.10.2023	Право требования о взыскании дебиторской задолженности	Рыночная	Оценка бизнеса
23071	ООО "Независимая оценка"	25.10.2023	Оценка автотранспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
78ЧПО/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	26.10.2023	Оценка помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
23072	ООО "Независимая оценка"	27.10.2023	Оценка модульного здания	Рыночная	Оценка недвижимости
33п/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	02.11.2023	Оценка арендной ставки за пользование нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
32п/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	07.11.2023	Оценка нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
82/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	08.11.2023	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
83/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	08.11.2023	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
ЧПОЗ4п/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	08.11.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
23073	ООО "Независимая оценка"	13.11.2023	Оценка транспорта и спецтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества

23061	ООО "Независимая оценка"	14.11.2023	Оценка спецтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества
23074	ООО "Независимая оценка"	15.11.2023	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
354ПО/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	23.11.2023	Материальный ущерб недвижимому имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
23066	ООО "Независимая оценка"	27.11.2023	Оценка спецтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества
23080	ООО "Независимая оценка"	28.11.2023	Оценка мебели и оргтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества
23079	ООО "Независимая оценка"	04.12.2023	Оценка автотранспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
37п/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	04.12.2023	Оценка арендной ставки за пользование нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
23080	ООО "Независимая оценка"	04.12.2023	Оценка автотранспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЧПО37п/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	05.12.2023	Оценка квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО36п/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	06.12.2023	Оценка квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
37п/2023	ЧПО Шестопалова Н.Е.	06.12.2023	Оценка арендной ставки за пользование нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
23082	ООО "Независимая оценка"	12.12.2023	Оценка сервитута	Рыночная	Оценка недвижимости
23083	ООО "Независимая оценка"	13.12.2023	Оценка автотранспортного средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23078	ООО "Независимая оценка"	19.12.2023	Оценка арендной ставки за пользование АЗС	Рыночная	Оценка недвижимости
23084	ООО "Независимая оценка"	20.12.2023	Оценка арендной ставки за пользование нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "Аудит-Стандарт"	21.12.2023	оценка спецтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества
35	ООО "Аудит-Стандарт"	21.12.2023	оценка спецтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества
36	ООО "Аудит-Стандарт"	21.12.2023	оценка спецтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества
37	ООО "Аудит-Стандарт"	21.12.2023	оценка спецтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества
38	ООО "Аудит-Стандарт"	21.12.2023	Оценка оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
023084.1	ООО "Независимая оценка"	26.12.2023	Оценка недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости

23086	ООО "Независимая оценка"	28.12.2023	Материальный ущерб недвижимому имуществу	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "Аудит-Стандарт"	29.12.2023	оценка спецтехники	Рыночная	Оценка движимого имущества
22057	ООО "Независимая оценка"	07.11.2023	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
23076	ООО "Независимая оценка"	20.11.2023	Оценка объекта капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
23077	ООО "Независимая оценка"	24.11.2023	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
23040	ООО "Независимая оценка"	04.12.2023	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
23085	ООО "Независимая оценка"	22.12.2023	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости